
 

 

 

CLASIDICACION PRIMERA ETAPA LA CAPILLA-BUSBANZA 

 

                 

 Fecha                : 23/06/17 

 Distancia            :  57     Kms - Promed     :  33.66  Kms/h. 

 Cls     Dor Apellido,Nombre      Categ  Publicidad                 Tiempos   Diferencia Bonif 

 --------------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     251 DUEÑAS,Lina María    F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:36              -13 

   2     264 SALCEDO,Jannie Milen F-ELI  COLDEPORTES-ZENU-CLARO     01:41:54       18 seg.-09 

   3     282 VARGAS,Lorena Maria  F-ELI  CYCLING GIRLS              01:41:54       18 seg.-06 

   4     241 COLMENARES,Yeny Lore F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:41:54       18 seg. 

   5     244 GULUMA,Serika Mitche F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:41:54       18 seg.-01 

   6     254 MOTAVITA,Luisa Ferna F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:54       18 seg. 

   7     248 GONZALEZ,Anggi Magal F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:41:54       18 seg. 

   8     263 PARRA,Jessica Marcel F-ELI  COLDEPORTES-ZENU-CLARO     01:41:54       18 seg. 

   9     250 TOVAR,Luz Adriana    F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:54       18 seg. 

  10     259 HERNANDEZ,Luisa Dani F-ELI  PROYECTA INGENIEROS OLMO   01:41:54       18 seg. 

  11     260 DUEÑAS,Yesi Tatiana  F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO   01:41:54       18 seg.-02 

  12     257 MORENO,Blanca Lilian F-ELI  PROYECTA INGENIEROS OLMO   01:41:54       18 seg. 

  13     253 VARGAS,Monica Johana F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:54       18 seg. 

  14     266 ARDILA,Leydi Liliana F-S23  INDERSANTANDER             01:43:45     2:09 min. 

  15     245 BUITRAGO,Claudia Pat F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:43:45     2:09 min. 

  16     249 BARRERA,Deisy Daniel F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:44:40     3:04 min.-01 

  17     243 DELGADILLO,Flor Mari F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:44:40     3:04 min. 

  18     246 SANABRIA,Angie Lilia F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:44:40     3:04 min. 

  19     271 VALDERRAMA,Yolanda   F-ELI  AUTOLARTE                  01:45:12     3:36 min. 

  20     256 LOPEZ,Maria Paula    F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:45:12     3:36 min. 

  21     252 PEÑA,Mayra Alejandra F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:46:09     4:33 min. 

  22     273 ROJAS,Lina Mabel     F-JUN  FUNDACION EVERET           01:47:29     5:53 min. 

  23     283 MORENO,Karol Julieth F-S23  CYCLING GIRLS              01:48:15     6:39 min. 

  24     265 MUÑOZ,Maria Alexandr F-S23  TROCHEROS MTB              01:48:15     6:39 min. 

  25     258 MEDELLIN,Jeniffer Al F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO   01:48:15     6:39 min. 

  26     275 RODRIGUEZ,Jesica Adr F-S23  CONSTRU FYR DUITAMA        01:50:18     8:42 min. 

  27     277 FONSECA,Adriana      F-ELI  CALVARY CYCLING            01:50:20     8:44 min. 

  28     247 BEJARANO,Gabriela    F-S23  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:50:20     8:44 min. 

  29     261 MONARES,Sonia Alejan F-ELI  CLUB CICLISTA SANTANDER    01:54:31    12:55 min. 

  30     270 BUILES,Juliana       F-S23  AUTOLARTE                  01:56:38    15:02 min. 

  31     267 ROJAS,Mile Yohana    F-ELI  LANCEROS PAIPA             01:56:38    15:02 min. 

  32     276 MARTINEZ,Natalia Yor F-ELI  INDEPENDIENTE              01:56:38    15:02 min. 

  33     262 PUMAREJO,Andrea Caro F-ELI  CLUB CICLISTA SANTANDER    02:20:23    38:47 min. 

 

 Corredores clasificados : 33 

 

 

PASOS DE LA MONTAÑA 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Paso de Montaña 2ª :  PORTACHUELO 

     ------------------------------------------------------------------- 

      245  BUITRAGO Claudia Pat     TEAM BOY ES PARA    8 pts   

      259  HERNANDEZ Luisa Dani     PROYECTA INGENIER   5 pts   

      257  MORENO Blanca Lilian     PROYECTA INGENIER   3 pts   

      254  MOTAVITA Luisa Ferna     BOGOTA MEJOR PARA   1 pts   

 

   

  



 

 

     Paso de Montaña 2ª :  TOBASIA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      257  MORENO Blanca Lilian     PROYECTA INGENIER   8 pts   

      241  COLMENARES Yeny Lore     TEAM BOY ES PARA    5 pts   

      263  PARRA Jessica Marcel     COLDEPORTES-ZENU-   3 pts   

      254  MOTAVITA Luisa Ferna     BOGOTA MEJOR PARA   1 pts   

 

 

PASOS DE LAS METAS VOLANTES 

 ----------------------------------------------------------------------- 

 

     Meta Volante de :  CERINZA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      260  DUEÑAS Yesi Tatiana      PROYECTA INGENIER   4 pts   

      264  SALCEDO Jannie Milen     COLDEPORTES-ZENU-   2 pts   

      249  BARRERA Deisy Daniel     TEAM BOY ES PARA    1 pts   

 

      Meta Volante de :  TOBASIA 

     ------------------------------------------------------------------- 

      264  SALCEDO Jannie Milen     COLDEPORTES-ZENU-   4 pts   

      282  VARGAS Lorena Maria      CYCLING GIRLS       2 pts   

      244  GULUMA Serika Mitche     TEAM BOY ES PARA    1 pts   

 

CLASIFICACION POR PUNTOS DE LA ETAPA 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1    251  DUEÑAS,Lina María    F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS      24 Pts 

   2    264  SALCEDO,Jannie Milen F-ELI  COLDEPORTES-ZENU-CLARO       20 Pts 

   3    282  VARGAS,Lorena Maria  F-ELI  CYCLING GIRLS                15 Pts 

   4    241  COLMENARES,Yeny Lore F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA     10 Pts 

   5    244  GULUMA,Serika Mitche F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA      9 Pts 

   6    254  MOTAVITA,Luisa Ferna F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       6 Pts 

   7    248  GONZALEZ,Anggi Magal F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA      4 Pts 

   8    263  PARRA,Jessica Marcel F-ELI  COLDEPORTES-ZENU-CLARO        3 Pts 

   9    250  TOVAR,Luz Adriana    F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS       2 Pts 

  10    260  DUEÑAS,Yesi Tatiana  F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO      2 Pts 

  11    259  HERNANDEZ,Luisa Dani F-ELI  PROYECTA INGENIEROS OLMO      1 Pts 

  12    249  BARRERA,Deisy Daniel F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA      1 Pts 

 

  



 

 

CLASIFICACION GENERAL 

 

DESPUES DE LA PRIMERA ETAPA LA CAPILLA-BUSBANZA 

 

 Fecha       : 23/06/17 

 Distancia acumulada : 57  Kms - Promed : 33,66 Kms/hora. 

 Cls     Dor  Apellido,Nombre        Categ  Publicidad                 Tiempos     Diferencia 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1.-  251  DUEÑAS,Lina María      F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:23-000       

    2.-  264  SALCEDO,Jannie Milena  F-ELI  COLDEPORTES-ZENU-CLARO     01:41:45-000 a      22 

    3.-  282  VARGAS,Lorena Maria    F-ELI  CYCLING GIRLS              01:41:48-000 a      25 

    4.-  260  DUEÑAS,Yesi Tatiana    F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO   01:41:52-000 a      29 

    5.-  244  GULUMA,Serika Mitchell F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:41:53-000 a      30 

    6.-  241  COLMENARES,Yeny Lorena F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:41:54-000 a      31 

    7.-  254  MOTAVITA,Luisa Fernand F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:54-000 a      31 

    8.-  248  GONZALEZ,Anggi Magali  F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:41:54-000 a      31 

    9.-  263  PARRA,Jessica Marcela  F-ELI  COLDEPORTES-ZENU-CLARO     01:41:54-000 a      31 

   10.-  250  TOVAR,Luz Adriana      F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:54-000 a      31 

   11.-  259  HERNANDEZ,Luisa Daniel F-ELI  PROYECTA INGENIEROS OLMO   01:41:54-000 a      31 

   12.-  257  MORENO,Blanca Liliana  F-ELI  PROYECTA INGENIEROS OLMO   01:41:54-000 a      31 

   13.-  253  VARGAS,Monica Johana   F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:41:54-000 a      31 

   14.-  266  ARDILA,Leydi Liliana   F-S23  INDERSANTANDER             01:43:45-000 a    2:22 

   15.-  245  BUITRAGO,Claudia Patri F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:43:45-000 a    2:22 

   16.-  249  BARRERA,Deisy Daniela  F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:44:39-000 a    3:16 

   17.-  243  DELGADILLO,Flor Marina F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:44:40-000 a    3:17 

   18.-  246  SANABRIA,Angie Liliana F-ELI  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:44:40-000 a    3:17 

   19.-  271  VALDERRAMA,Yolanda     F-ELI  AUTOLARTE                  01:45:12-000 a    3:49 

   20.-  256  LOPEZ,Maria Paula      F-S23  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:45:12-000 a    3:49 

   21.-  252  PEÑA,Mayra Alejandra   F-ELI  BOGOTA MEJOR PARA TODOS    01:46:09-000 a    4:46 

   22.-  273  ROJAS,Lina Mabel       F-JUN  FUNDACION EVERET           01:47:29-000 a    6:06 

   23.-  283  MORENO,Karol Julieth   F-S23  CYCLING GIRLS              01:48:15-000 a    6:52 

   24.-  265  MUÑOZ,Maria Alexandra  F-S23  TROCHEROS MTB              01:48:15-000 a    6:52 

   25.-  258  MEDELLIN,Jeniffer Alej F-S23  PROYECTA INGENIEROS OLMO   01:48:15-000 a    6:52 

   26.-  275  RODRIGUEZ,Jesica Adria F-S23  CONSTRU FYR DUITAMA        01:50:18-000 a    8:55 

   27.-  277  FONSECA,Adriana        F-ELI  CALVARY CYCLING            01:50:20-000 a    8:57 

   28.-  247  BEJARANO,Gabriela      F-S23  TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   01:50:20-000 a    8:57 

   29.-  261  MONARES,Sonia Alejandr F-ELI  CLUB CICLISTA SANTANDER    01:54:31-000 a   13:08 

   30.-  270  BUILES,Juliana         F-S23  AUTOLARTE                  01:56:38-000 a   15:15 

   31.-  267  ROJAS,Mile Yohana      F-ELI  LANCEROS PAIPA             01:56:38-000 a   15:15 

   32.-  276  MARTINEZ,Natalia Yorel F-ELI  INDEPENDIENTE              01:56:38-000 a   15:15 

   33.-  262  PUMAREJO,Andrea Caroli F-ELI  CLUB CICLISTA SANTANDER    02:20:23-000 a   39:00 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LA MONTAÑA 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  257  MORENO,Blanca Liliana  F-ELI    11 Pts 

    2  245  BUITRAGO,Claudia Patri F-ELI     8 Pts 

    3  241  COLMENARES,Yeny Lorena F-ELI     5 Pts 

    4  259  HERNANDEZ,Luisa Daniel F-ELI     5 Pts 

    5  263  PARRA,Jessica Marcela  F-ELI     3 Pts 

    6  254  MOTAVITA,Luisa Fernand F-ELI     2 Pts 

 

CLASIFICACION GENERAL DE LAS METAS VOLANTES 

 -------------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  264  SALCEDO,Jannie Milena  F-ELI     6 Pts 

    2  260  DUEÑAS,Yesi Tatiana    F-S23     4 Pts 

    3  282  VARGAS,Lorena Maria    F-ELI     2 Pts 

    4  244  GULUMA,Serika Mitchell F-ELI     1 Pts 

    5  249  BARRERA,Deisy Daniela  F-ELI     1 Pts 

BOLETIN JURADO DE COMISARIOS 



 

 

COMUNICADO 02 

 

NO TOMARON LA PARTIDA  LAS CORREDORAS # 255-268-269-272-278-279-280-281-284 

RETIROS    LA CORREDORA # 242 

 

SEGUNDA ETAPA SABADO 24 DE JUNIO 

C.R.I PAIPA-LA BODEGA 12 KM 

 

HORA DE SALIDA   8:30 AM 

SITIO DE SALIDA   PAIPA 

SITIO DE LLEGADA   PALERMO LA BODEGA 

  



 

 

BOLETIN DE DIRECCION 

 

CAMISETA PATROCINADOR TITULAR PORTADOR 

GANADOR ETAPA 
 

COMFABOY 
LINA DUEÑAS 

BOGOTA MEJOR PARA TODOS 
LORENA COLMENARES 

BOYACA ES PARA VIVIRLA 

JUEGO LIMPIO 
 

POLICIA NACIONAL 
  

METAS VOLANTES 
 

INDUSTRIA LICORERA 
DE BOYACA 

LINA DUEÑAS 
BOGOTA MEJOR PARA TODOS 

MILENA SALCEDO 
COLDEPORTES ZENU CLARO 

PREMIOS DE MONTAÑA 
 

TUNJA EN EQUIPO 
LILIANA MORENO 

PROYECTA INGENIEROS 
LILIANA MORENO 

PROYECTA INGENIEROS 

PUNTOS 
 

ALCALDIA DE PAIPA 
LINA DUEÑAS 

BOGOTA MEJOR PARA TODOS 
LORENA VARGAS 

CYCLING GIRLS 

LIDER GENERAL 
 

INDEPROTES BOYACA 
LINA DUEÑAS 

BOGOTA MEJOR PARA TODOS 
LINA DUEÑAS 

BOGOTA MEJOR PARA TODOS 

     
MIGUEL ANGEL MOLINA MIGUEL ANGEL RONCANCIO 

 

EDUARDO ROZO CASTAÑEDA  

DIRECTOR GENERAL COORDINADOR 

 

SPEAKER OFICIAL 

 
  

 
 

 JOSE ANGEL CALDERON 
 

 
 

 SISTEMATIZACION 
 

 
 

 

  

 

 
 

     

 

  



 

 

ORDEN DE PARTIDA SEGUNDA ETAPA C.R.I. PAIPA PALERMO 

 

  

 

 Ord.  H.salida   Dor  Apellido,Nombre       Categ Publicidad                 Interv. 

 ------------------------------------------------------------------------------------- 

    1  08:30:00   262  PUMAREJO,Andrea Caro  F-ELI CLUB CICLISTA SANTANDER    00:00:00 

    2  08:31:00   276  MARTINEZ,Natalia Yor  F-ELI INDEPENDIENTE              00:01:00 

    3  08:32:00   267  ROJAS,Mile Yohana     F-ELI LANCEROS PAIPA             00:02:00 

    4  08:33:00   270  BUILES,Juliana        F-S23 AUTOLARTE                  00:03:00 

    5  08:34:00   261  MONARES,Sonia Alejan  F-ELI CLUB CICLISTA SANTANDER    00:04:00 

    6  08:35:00   247  BEJARANO,Gabriela     F-S23 TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   00:05:00 

    7  08:36:00   277  FONSECA,Adriana       F-ELI CALVARY CYCLING            00:06:00 

    8  08:37:00   275  RODRIGUEZ,Jesica Adr  F-S23 CONSTRU FYR DUITAMA        00:07:00 

    9  08:38:00   258  MEDELLIN,Jeniffer Al  F-S23 PROYECTA INGENIEROS OLMO   00:08:00 

   10  08:39:00   265  MUÑOZ,Maria Alexandr  F-S23 TROCHEROS MTB              00:09:00 

   11  08:40:00   283  MORENO,Karol Julieth  F-S23 CYCLING GIRLS              00:10:00 

   12  08:41:00   273  ROJAS,Lina Mabel      F-JUN FUNDACION EVERET           00:11:00 

   13  08:42:00   252  PEÑA,Mayra Alejandra  F-ELI BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:12:00 

   14  08:43:00   256  LOPEZ,Maria Paula     F-S23 BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:13:00 

   15  08:44:00   271  VALDERRAMA,Yolanda    F-ELI AUTOLARTE                  00:14:00 

   16  08:45:00   246  SANABRIA,Angie Lilia  F-ELI TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   00:15:00 

   17  08:46:00   243  DELGADILLO,Flor Mari  F-ELI TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   00:16:00 

   18  08:47:00   249  BARRERA,Deisy Daniel  F-ELI TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   00:17:00 

   19  08:48:00   245  BUITRAGO,Claudia Pat  F-ELI TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   00:18:00 

   20  08:49:00   266  ARDILA,Leydi Liliana  F-S23 INDERSANTANDER             00:19:00 

   21  08:50:00   253  VARGAS,Monica Johana  F-S23 BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:20:00 

   22  08:51:00   257  MORENO,Blanca Lilian  F-ELI PROYECTA INGENIEROS OLMO   00:21:00 

   23  08:52:00   259  HERNANDEZ,Luisa Dani  F-S23 PROYECTA INGENIEROS OLMO   00:22:00 

   24  08:53:00   250  TOVAR,Luz Adriana     F-ELI BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:23:00 

   25  08:54:00   263  PARRA,Jessica Marcel  F-ELI COLDEPORTES-ZENU-CLARO     00:24:00 

   26  08:55:00   248  GONZALEZ,Anggi Magal  F-ELI TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   00:25:00 

   27  08:56:00   254  MOTAVITA,Luisa Ferna  F-ELI BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:26:00 

   28  08:57:00   241  COLMENARES,Yeny Lore  F-ELI TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   00:27:00 

   29  08:58:00   244  GULUMA,Serika Mitche  F-ELI TEAM BOY ES PARA VIVIRLA   00:28:00 

   30  08:59:00   260  DUEÑAS,Yesi Tatiana   F-S23 PROYECTA INGENIEROS OLMO   00:29:00 

   31  09:00:00   282  VARGAS,Lorena Maria   F-ELI CYCLING GIRLS              00:30:00 

   32  09:01:00   264  SALCEDO,Jannie Milen  F-ELI COLDEPORTES-ZENU-CLARO     00:31:00 

   33  09:02:00   251  DUEÑAS,Lina María     F-S23 BOGOTA MEJOR PARA TODOS    00:32:00 

 

 

 


